
1° MEETING MEMORIAL PANZETTI - CRL MEETING BRONZE LOMBARDIA
CREMA 18 MAGGIO 2022

Organizzazione: CR810 - ASD NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

1500 metri DONNE - RISULTATI 18/05 - 20:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:34 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 GUSMINI Diana 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:53.10 759

2 94 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:00.49 710

3 91 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:10.76 645

4 95 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:22.67 571

5 89 BENAZZO Serena 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:42.29 457

6 96 TORAZZI Cristina 1973 SF45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:10.99 304

99 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

92 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING MEMORIAL PANZETTI - CRL MEETING BRONZE LOMBARDIA
CREMA 18 MAGGIO 2022

Organizzazione: CR810 - ASD NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

100 metri DONNE - RISULTATI 18/05 - 20:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:25 - Vento: -2.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79 770

2 2 164 GAROTTA Camilla 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.06 718

3 5 97 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.07 716

4 3 168 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.20 692

5 6 11 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.39 657

1 135 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:27 - Vento: -3.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.64 613

2 3 20 OLARU Adina 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.16 524

3 2 150 CALVI Elisa 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.20 517

4 5 162 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.36 491

5 6 107 SERINA Rachele 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.47 473

6 1 58 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 14.67 441

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:29 - Vento: -2.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.37 489

2 4 104 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.57 457

3 6 86 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.56 311

4 1 27 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 15.95 259

2 16 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

5 88 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:31 - Vento: -2.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 111 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 14.11 532

2 4 92 BOTTARI Angelica 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.56 459

3 6 169 NICOLUSSI Adela 2004 JF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 14.91 405

4 5 155 LO GATTO Viviana 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.18 365

3 128 MASTRIA Vanessa 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 80 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79 -2.3 770

2 2 164 GAROTTA Camilla 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.06 -2.3 718

3 5 97 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.07 -2.3 716

4 3 168 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.20 -2.3 692

5 6 11 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.39 -2.3 657

6 4 12 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.64 -3.4 613

7 2 111 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 14.11 -2.6 532

8 3 20 OLARU Adina 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.16 -3.4 524

9 2 150 CALVI Elisa 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.20 -3.4 517

10 5 162 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.36 -3.4 491

11 3 59 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.37 -2.8 489

12 6 107 SERINA Rachele 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.47 -3.4 473

13 4 92 BOTTARI Angelica 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.56 -2.6 459

14 4 104 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.57 -2.8 457

15 1 58 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 14.67 -3.4 441

16 6 169 NICOLUSSI Adela 2004 JF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 14.91 -2.6 405

17 5 155 LO GATTO Viviana 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.18 -2.6 365

18 6 86 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.56 -2.8 311

19 1 27 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 15.95 -2.8 259

2 16 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -2.8 

1 135 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -2.3 

3 128 MASTRIA Vanessa 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -2.6 

5 88 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -2.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING MEMORIAL PANZETTI - CRL MEETING BRONZE LOMBARDIA
CREMA 18 MAGGIO 2022

Organizzazione: CR810 - ASD NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

800 metri DONNE - RISULTATI 18/05 - 20:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:03 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 33 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:22.59 758

2 5I 48 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 2:25.38 722

3 6I 82 AMDOUNI Sara 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:32.04 638

4 1I 34 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:33.63 618

5 3E 83 MOLES Bianca 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:35.85 591

2I 87 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

4I 35 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE DNS

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 81 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.39 646

2 4I 76 CUTAIA Letizia 2003 JF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:39.56 546

3 1I 30 BENAZZO Sonia 2006 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:49.91 426

4 5I 86 BENENTI Arianna Irene 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:51.87 404

5 2I 84 GRECCHI Eva 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:56.92 349

6I 72 ROSSETTI Gloria 2006 AF BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNS

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 33 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:22.59 758

2 5I 48 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 2:25.38 722

3 3I 81 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.39 646

4 6I 82 AMDOUNI Sara 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:32.04 638

5 1I 34 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:33.63 618

6 3E 83 MOLES Bianca 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:35.85 591

7 4I 76 CUTAIA Letizia 2003 JF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:39.56 546

8 1I 30 BENAZZO Sonia 2006 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:49.91 426

9 5I 86 BENENTI Arianna Irene 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:51.87 404

10 2I 84 GRECCHI Eva 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:56.92 349

4I 35 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE DNS

2I 87 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

6I 72 ROSSETTI Gloria 2006 AF BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING MEMORIAL PANZETTI - CRL MEETING BRONZE LOMBARDIA
CREMA 18 MAGGIO 2022

Organizzazione: CR810 - ASD NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

100 metri UOMINI - RISULTATI 18/05 - 20:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -3.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.90 850

2 4 129 MESSINA Gianmarco 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.14 787

3 2 136 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.38 725

4 1 36 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.50 696

5 6 109 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.58 676

5 124 DENTI Gianluca 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:37 - Vento: -3.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 133 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 600

2 4 99 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.96 587

3 1 105 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.05 566

4 5 96 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.08 560

5 3 34 BORGOGNA Mattia 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.19 535

6 134 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -2.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.08 560

2 4 106 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.12 551

3 2 116 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 12.23 526

4 5 90 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.27 518

5 6 98 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.29 513

6 1 122 CASTELLONE Giorgio 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.33 505

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -4.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 77 POLA Davide 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.51 467

2 2 125 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.76 416

3 3 51 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.82 404

4 6 154 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.54 271

4 112 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL DQ

Corsia 4 Squalificato - Regola RT 16.8 falsa partenza

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 151 DENTI Gianpaolo Maria 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.73 422

2 3 149 CAGNOLA Zeno 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.03 363

3 5 195 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.20 331

4 6 144 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.55 270

4 126 MANOFORTE Stefano 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:51 - Vento: -2.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.62 667

2 3 81 ZUCCOTTI Nicola 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.54 460

3 2 91 BIANCHESSI Pietro 2006 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.54 460

4 4 75 MAFFEIS Francesco 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.39 297

5 6 73 ALBERTI Riccardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.42 292

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 78 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.90 -3.2 850

2 4 129 MESSINA Gianmarco 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.14 -3.2 787

3 2 136 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.38 -3.2 725

4 1 36 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.50 -3.2 696

5 6 109 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.58 -3.2 676

6 5 21 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.62 -2.4 667

7 2 133 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 -3.5 600

8 4 99 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.96 -3.5 587

9 1 105 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.05 -3.5 566

10 3 131 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.08 -2.4 560

10 5 96 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.08 -3.5 560



12 4 106 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.12 -2.4 551

13 3 34 BORGOGNA Mattia 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.19 -3.5 535

14 2 116 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 12.23 -2.4 526

15 5 90 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.27 -2.4 518

16 6 98 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.29 -2.4 513

17 1 122 CASTELLONE Giorgio 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.33 -2.4 505

18 5 77 POLA Davide 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.51 -4.6 467

19 3 81 ZUCCOTTI Nicola 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.54 -2.4 460

20 2 91 BIANCHESSI Pietro 2006 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.54 -2.4 460

21 2 151 DENTI Gianpaolo Maria 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.73 -1.6 422

22 2 125 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.76 -4.6 416

23 3 51 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.82 -4.6 404

24 3 149 CAGNOLA Zeno 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.03 -1.6 363

25 5 195 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.20 -1.6 331

26 4 75 MAFFEIS Francesco 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.39 -2.4 297

27 6 73 ALBERTI Riccardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.42 -2.4 292

28 6 154 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.54 -4.6 271

29 6 144 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.55 -1.6 270

4 112 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL DQ -4.6 

6 134 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -3.5 

5 124 DENTI Gianluca 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -3.2 

4 126 MANOFORTE Stefano 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING MEMORIAL PANZETTI - CRL MEETING BRONZE LOMBARDIA
CREMA 18 MAGGIO 2022

Organizzazione: CR810 - ASD NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 18/05 - 20:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 18 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 DE BORTOLI Lorenzo 2003 JM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 57.72 722

2 1 74 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.07 710

3 2 208 DE BORTOLI Francesco 2000 PM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 1:01.25 596

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


